



Mediprax ApS

Bülowsvej 40, st tv

1870 Frederiksberg C

CVR-nr. 44 35 98 20

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 2. februar 2026

Allan Vester Carlsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	8
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mediprax ApS
Bûlowsvej 40 st tv
1870 Frederiksberg C

CVR-nr.: 44359820

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Kenneth Vester Hansen, direktør

Revisor

FER Fyns Erhvervsrevision
Statsautoriserede revisorer
CVR-nr.: 21447587
Østre Stationsvej 43, 1. tv.
5000 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udrede og behandle psykologiske lidelser.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 2.687.551, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 3.270.483.

Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		13.212.453	7.082.117
Personaleomkostninger	1	<u>-9.760.582</u>	<u>-4.084.381</u>
Resultat før finansielle poster		3.451.871	2.997.736
Finansielle indtægter		8.430	13.733
Finansielle omkostninger		<u>-3.696</u>	<u>-3.301</u>
Resultat før skat		3.456.605	3.008.168
Skat af årets resultat		<u>-769.054</u>	<u>-665.236</u>
Årets resultat		<u>2.687.551</u>	<u>2.342.932</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.400.000	1.800.000
Overført resultat		<u>287.551</u>	<u>542.932</u>
		<u>2.687.551</u>	<u>2.342.932</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		603.903	130.280
Andre tilgodehavender		291.305	149.874
Selskabsskat		<u>118.206</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende		<u>1.013.414</u>	<u>280.154</u>
Likvide beholdninger		<u>3.294.506</u>	<u>2.607.506</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.307.920</u>	<u>2.887.660</u>
Aktiver i alt		<u>4.307.920</u>	<u>2.887.660</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		830.483	542.932
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.400.000</u>	<u>1.800.000</u>
Egenkapital	2	<u>3.270.483</u>	<u>2.382.932</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		430.444	241.389
Selskabsskat		0	5.236
Anden gæld		<u>606.993</u>	<u>258.103</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.037.437</u>	<u>504.728</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.037.437</u>	<u>504.728</u>
Passiver i alt		<u>4.307.920</u>	<u>2.887.660</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	542.932	1.800.000	2.382.932
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets resultat	0	287.551	2.400.000	2.687.551
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>830.483</u>	<u>2.400.000</u>	<u>3.270.483</u>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	542.932	1.800.000	2.342.932
Egenkapital 31. december 2024	<u>40.000</u>	<u>542.932</u>	<u>1.800.000</u>	<u>2.382.932</u>

Noter

	2025	2024
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.116.710	3.975.900
Pensioner	588.789	100.831
Andre omkostninger til social sikring	55.083	7.650
	9.760.582	4.084.381
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	8	3

2 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakter om leje af lokaler. Lejemålene kan opsiges med mellem 3-28 måneder. Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på tkr. 730.

Selskabet har ingen yderligere eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Mediprax ApS for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten for 2025 er aflagt i kr.

Der er ingen sammenligningstal, idet 2025 er selskabets første regnskabsperiode.

Noter

5 Anvendt regnskabspraksis

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Noter

5 Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Noter

5 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.